

Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с.Гора, Бориспільського району, Київської області  
2808-2019-0-0-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на будівельні роботи**  
**Каналізаційна насосна станція №1 по ГП**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3013,456 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 8,93142 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 564,408 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 грудня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Земляні роботи</b>											
1	E1-17-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1, 2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,21195	<u>20516,93</u> 577,94	<u>19912,19</u> 5886,34	4349	122	<u>4220</u> 1248	<u>11,7300</u> 83,1300	<u>2,49</u> 17,62
2	E1-168-3	Розробка ґрунту в траншеях і котлованах глибиною понад 3 м вручну з підйомом краном при наявності кріплень, група ґрунтів 3	100м3	1,6338	<u>47248,46</u> 34127,18	<u>13121,28</u> 11838,12	77195	55757	<u>21438</u> 19341	<u>630,7000</u> 208,0800	<u>1030,44</u> 339,96
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	360,315	<u>70,62</u> -	<u>70,62</u> 10,88	25445	-	<u>25445</u> 3920	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 58,01
4	E1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,21195	<u>2996,11</u> 277,88	<u>2691,43</u> 660,18	635	59	<u>570</u> 140	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,2</u> 1,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,158	<u>4534,02</u> -	<u>4534,02</u> 1194,09	716	-	<u>716</u> 189	- 17,6730	- 2,79
6	E1-27-8 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,158	<u>4481,06</u> -	<u>4481,06</u> 1180,15	708	-	<u>708</u> 186	- 17,4666	- 2,76
7	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,58	<u>1823,96</u> 993,46	<u>830,50</u> 305,36	2882	1570	<u>1312</u> 482	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>29,01</u> 8,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					111930	57508	<u>54409</u> 25506		<u>1063,14</u> 430,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					111930 13 83014 39758 146,43 13860 <b>151688</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>151688</b>				
		<b>Розділ 2. Дерево-металеве кріплення котлованів</b>									
8	E5-53-1	Буріння свердловин діаметром 300мм обртальним (роторним) способом у ґрунтах і породах групи 1 при глибині свердловини до 20 м	м	61	<u>167,84</u> 35,61	<u>97,64</u> 36,50	10238	2172	<u>5956</u> 2227	<u>0,5200</u> 0,5917	<u>31,72</u> 36,09
9	C119-39	Долота тришарошечні, тип Ш295,373-ЦВ	шт	0,096746	<u>71579,70</u> -	- -	6925	-	- -	- -	- -
10	E5-12-2	Заглиблення віброзанурювачем сталевих шпунтових паль масою 1 м до 50 кг на глибину до 10 м	т	10	<u>26644,30</u> 787,01	<u>1386,23</u> 399,08	266443	7870	<u>13862</u> 3991	<u>13,0300</u> 5,1785	<u>130,3</u> 51,79
11	E5-13-1	Витягання сталевих шпунтових паль масою 1м до 50 кг, довжиною до 10м з ґрунту групи 1	т	10	<u>1405,51</u> 375,68	<u>1015,88</u> 333,40	14055	3757	<u>10159</u> 3334	<u>6,5200</u> 4,3245	<u>65,2</u> 43,25
12	E9-34-3	Улаштування та розбирання поясів та розпірок із двотаврів	т	2	<u>5798,04</u> 4268,49	<u>811,90</u> 96,36	11596	8537	<u>1624</u> 193	<u>74,0800</u> 1,5598	<u>148,16</u> 3,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
13	C111-1842 варіант 2	Двотаври з паралельними гранями полицок, нормальні «Б» з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості марки СтО №40	т	0,97	<u>21457,44</u>	-	20814	-	-	-	-		
14	C111-1842 варіант 1	Двотаври з паралельними гранями полицок, нормальні «Б» з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості марки СтО №30	т	0,48	<u>18311,19</u>	-	8789	-	-	-	-		
15	E1-172-5	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною понад 3 м, у ґрунтах стійких	100м2	2,56	<u>9726,55</u> 4968,08	<u>679,17</u> 250,25	24900	12718	<u>1739</u> 641	<u>88,4000</u> 4,0964	<u>226,3</u> 10,49		
Разом прямі витрати по розділу 2							363760	35054	<u>33340</u> 10386		<u>601,68</u> 144,74		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							356835	288441	45440	21717	79,52	7527	<b>378552</b>
-----													
Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. <b>Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт</b>							6925	6925	6925				<b>6925</b>
-----													
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>385477</b>						
<b>Розділ 3. Водозниження будівельне (3 свердловини)</b>													
16	E4-17-1	Роторне буріння свердловин зі зворотною промивкою установками з дизельним двигуном із застосуванням ерліфта глибиною буріння до 50 м у ґрунтах групи 1 /діаметр долот 200мм/	100м	0,9	<u>41773,77</u> 7378,45	<u>28159,04</u> 8615,35	37596	6641	<u>25343</u> 7754	<u>126,5600</u> 128,1420	<u>113,9</u> 115,33		
17	C119-39	Долота тришарошечні, тип Ш295,373-ЦВ	шт	0,297	<u>71579,70</u>	-	21259	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	E4-47-16 тех.ч. п.1.3.12 к=0,9	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками обертального буріння, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 50 м, група ґрунтів за стійкістю 2 /трубами із зовнішнім діаметром до 200 мм/	10м	9	<u>1614,90</u> 731,14	<u>832,42</u> 234,29	14534	6580	<u>7492</u> 2109	<u>12,1050</u> 3,8993	<u>108,95</u> 35,09
19	C113-520	Труби сталеві обсадні з короткою трикутною різьбою із сталі групи міцності Д, виконання Б, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 7,3 мм	м	90	<u>2524,32</u> -	- -	227189	-	- -	- -	- -
20	E4-57-1	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при роторному бурінні при глибині свердловин до 500 м	10м труб	1,8	<u>830,96</u> 188,99	<u>641,97</u> 193,64	1496	340	<u>1156</u> 349	<u>3,2800</u> 2,6485	<u>5,9</u> 4,77
21	2201-3052	Фільтр для бурових свердловин на воду ТЛ-10Ф4В	шт	18	<u>3568,16</u> -	- -	64227	-	- -	- -	- -
22	C113-453	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 152 мм, товщина стінки 10 мм	м	68,6	<u>1130,26</u> -	- -	77536	-	- -	- -	- -
23	E4-49-8 тех.ч. п.1.3.13 к=1	Вільний спуск або підняття обсадних труб [надфільтрових труб] у трубах більшого діаметра при бурінні обертального буріння, зі з'єднанням труб зварним /труби діаметром до 151-250 мм/	10м	6,86	<u>943,83</u> 297,31	<u>580,40</u> 122,60	6475	2040	<u>3982</u> 841	<u>5,0400</u> 1,9961	<u>34,57</u> 13,69
24	C113-415	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 7 мм	м	6,16714	<u>612,50</u> -	- -	3777	-	- -	- -	- -
25	PH16-40-3	Влаштування піщано-гравійної обсіпки	м3	1,2	<u>857,36</u> 85,81	<u>111,66</u> 41,81	1029	103	<u>134</u> 50	<u>1,6600</u> 0,6273	<u>1,99</u> 0,75
26	E4-60-12	Відкачування води із свердловини ерліфтом із застосуванням комплексу обладнання ударно-канатного буріння з компресором, що працює від електродвигуна, при глибині свердловини до 50 м	доба	5	<u>10692,06</u> 4374,51	<u>6317,55</u> 1793,52	53460	21873	<u>31587</u> 8968	<u>64,7500</u> 32,3070	<u>323,75</u> 161,54
27	EH22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм (всмоктувальний колектор)	1000м	0,1	<u>62091,38</u> 31149,40	<u>21749,20</u> 2682,81	6209	3115	<u>2175</u> 268	<u>487,7000</u> 36,0270	<u>48,77</u> 3,6
28	C113-449	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 152 мм, товщина стінки 6 мм	м	100	<u>729,93</u> -	- -	72993	-	- -	- -	- -
29	EH22-35-5	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	5	<u>447,01</u> 178,05	<u>194,69</u> 64,61	2235	890	<u>973</u> 323	<u>3,0900</u> 0,8480	<u>15,45</u> 4,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1630-69	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 150 мм	шт	5	<u>25521,30</u>	-	127607	-	-	-	-
31	EH22-38-4	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 150 мм	шт	5	<u>617,17</u> 308,16	<u>279,39</u> 4,94	3086	1541	<u>1397</u> 25	<u>4.5000</u> 0,0810	<u>22,5</u> 0,41
32	E18-22-3	Установлення манометрів з триходовим краном і трубою-сифоном	комплект	3	<u>33,90</u> 31,62	-	102	95	-	<u>0,5100</u>	<u>1,53</u>
33	C1630-1160	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном, ОБМ-1-160	комплект	3	<u>354,15</u>	-	1062	-	-	-	-
34	EH22-40-5	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 150 мм	шт	10	<u>261,45</u> 101,30	<u>141,42</u> 2,50	2615	1013	<u>1414</u> 25	<u>1,4400</u> 0,0410	<u>14,4</u> 0,41
35	C130-937	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 150 мм	шт	10	<u>282,98</u>	-	2830	-	-	-	-
36	EH22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,03474	<u>46512,36</u> 24889,83	<u>17790,97</u> 314,64	1616	865	<u>618</u> 11	<u>353,8000</u> 5,1580	<u>12,29</u> 0,18
37	C1534-5	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, Ру 16 МПа [160 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 10 мм	т	0,03474	<u>62108,62</u>	-	2158	-	-	-	-
38	& C1534-5-1	Рукава гумотканеві гофровані d=100мм	м	15	<u>612,50</u>	-	9188	-	-	-	-
39	CH231-107 варіант 1	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 11 кВт(ЕЦВ 8-40-60) Демонтаж	маш-год	2160	<u>86,71</u>	<u>86,71</u> 18,88	187294	-	<u>187294</u> 40781	-	-
40	EH22-8-5 к=0,6	Демонтаж сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм (всмоктувальний колектор)	1000м	0,1	<u>31824,06</u> 18689,64	<u>13049,52</u> 1609,68	3182	1869	<u>1305</u> 161	<u>292,6200</u> 21,6162	<u>29,26</u> 2,16
41	E18-22-3 к=0,6	Демонтаж манометрів з триходовим краном і трубою-сифоном	комплект	3	<u>33,90</u> 31,62	-	102	95	-	<u>0,5100</u>	<u>1,53</u>
42	EH22-33-5 к=0,6	Демонтаж сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,03474	<u>25608,48</u> 14933,90	<u>10674,58</u> 188,78	890	519	<u>371</u> 7	<u>212,2800</u> 3,0948	<u>7,37</u> 0,11
43	EH22-35-5 к=0,6	Демонтаж чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 150 мм	шт	9	<u>223,64</u> 106,83	<u>116,81</u> 38,76	2013	961	<u>1052</u> 349	<u>1,8540</u> 0,5088	<u>16,69</u> 4,58
44	E4-49-8 тех.ч. п.1.3.13 к=0,7	Підняття обсадних труб у трубах більшого діаметра при бурінні обертальному установками обертального буріння, зі з'єднанням труб зварним /труби діаметром до 150 мм/	10м	6,8	<u>368,64</u> 124,87	<u>243,77</u> 51,49	2507	849	<u>1658</u> 350	<u>2,1168</u> 0,8384	<u>14,39</u> 5,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	E4-57-1 тех.ч. п.1.3.17 к=1,2 тех.ч. п.1.3.17 к=0,8	Демонтаж фільтра на колоні водопідіймальних труб при роторному бурінні при глибині свердловин до 500 м/установлення фільтрової колони на колоні водопідійомних (обсадних) труб діаметром до 251-300 мм/установлення фільтрової колони на колоні водопідійомних (обсадних) труб діаметром до 200 мм/	10м труб	0,9	<u>478,64</u> 108,86	<u>369,78</u> 111,53	431	98	<u>333</u> 100	<u>1,8893</u> 1,5255	<u>1,7</u> 1,37
46	E4-51-1 тех.ч. п.1.3.14 к=0,9	Витягання труб із свердловини установками роторного буріння, глибина свердловини до 200 м, група ґрунтів за стійкістю 1 /обсадних, зовнішнім діаметром до 200 мм/	10м	6,8	<u>1329,17</u> 407,34	<u>921,65</u> 273,07	9038	2770	<u>6267</u> 1857	<u>6,5700</u> 3,8174	<u>44,68</u> 25,96
		Разом прямі витрати по розділу 3					945736	52257	<u>274551</u> 64328		<u>819,62</u> 1071,09
		Разом устаткування, грн.					64227				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2522				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>66749</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					860250				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					533442				
		всього заробітна плата, грн.					116585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56400				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					207,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19666				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>916650</b>				
		-----									
		Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі:					21259				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					21259				
		<b>Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт</b>					<b>21259</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>1004658</b>				
		<b>Розділ 4. Основа та фундаменти</b>									
47	EH11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем фракції 20-40 мм	100м2	0,3632	<u>13322,38</u> 429,45	<u>212,92</u> 69,14	4839	156	<u>77</u> 25	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>2,93</u> 0,4
48	EH6-1-1	Улаштування бетонної підготовки, бетон класу В7,5 товщ. 100 мм	100м3	0,038	<u>213515,07</u> 7789,68	<u>1862,38</u> 730,25	8114	296	<u>71</u> 28	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>5,73</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	E41-1-4	Штукатурна ізоляція бетонної поверхні мастикою асфальтовою у три шари по 15 мм	100м2	0,38	<u>19196,90</u> 7279,64	<u>11910,65</u> 1475,81	7295	2766	<u>4526</u> 561	<u>127,9600</u> 20,9797	<u>48,62</u> 7,97
50	E41-8-2	Приготування розрідженого бітуму РБ-1	т	0,0228	<u>14481,91</u> 424,58	<u>391,65</u> 232,30	330	10	<u>9</u> 5	<u>6,9500</u> 4,1201	<u>0,16</u> 0,09
51	E41-8-7	Приготування гарячої асфальтової мастики АМ-2	т	2,8158	<u>6085,57</u> 742,24	<u>222,72</u> 82,06	17136	2090	<u>627</u> 231	<u>12,1500</u> 1,3433	<u>34,21</u> 3,78
52	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,38	<u>6633,82</u> 3043,69	<u>74,04</u> 65,00	2521	1157	<u>28</u> 25	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>21,38</u> 0,39
53	ЕН11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних /до товщ. 15 мм/ Днище	100м2	-0,38	<u>975,46</u> 101,73	<u>19,11</u> 16,77	-371	-39	<u>-7</u> -6	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>-0,71</u> -0,1
54	E5-121-1	Улаштування монолітного днища колодязя	м3	14,5	<u>869,44</u> 331,33	<u>330,79</u> 99,69	12607	4804	<u>4796</u> 1446	<u>5,0400</u> 1,5314	<u>73,08</u> 22,21
55	C1424-11616 варіант 1	Бетон В30, Р4, W6, F200	м3	16,008	<u>3349,77</u> -	-	53623	-	-	-	-
56	C124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,80131	<u>23006,82</u> -	-	18436	-	-	-	-
57	C124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,07454	<u>21807,27</u> -	-	1626	-	-	-	-
58	C113-2086 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	263	<u>0,87</u> -	-	229	-	-	-	-
59	C124-12 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм (КРУ 1)	т	0,0417	<u>23006,82</u> -	-	959	-	-	-	-
60	C124-11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,006	<u>23430,32</u> -	-	141	-	-	-	-
61	C113-2086 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	40	<u>0,87</u> -	-	35	-	-	-	-
62	ЕН6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг	т	0,1251	<u>1375,97</u> 1182,36	<u>106,88</u> 41,91	172	148	<u>13</u> 5	<u>20,5200</u> 0,6120	<u>2,57</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 4					127692	11388	<u>10140</u> 2320		<u>187,97</u> 35,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					127692				
							106164				
							13708				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6718 25,08 2373 <b>134410</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>134410</b>				
		<b>Розділ 5. Стіни монолітні нижче відм. -0, 050</b>									
63	ЕН6-37-3	Улаштування деформаційних швів в емкісних спорудах із застосуванням герметика	100м шва	0,272	<u>16788,30</u> 1501,54	<u>25,80</u> 8,24	4566	408	<u>7</u> 2	<u>24,8600</u> 0,1050	<u>6,76</u> 0,03
64	& С111-599-19 варіант 1	Бетонітовий шнур Пенебар	м	40	<u>63,03</u> -	-	2521	-	-	-	-
65	Е5-119-2	Зведення конструкцій стін і ножа монолітних залізобетонних опускних колодязів площею понад 300 м2 у щитовій опалубці	м3	54,6	<u>1488,90</u> 418,71	<u>385,25</u> 128,48	81294	22862	<u>21035</u> 7015	<u>7,3600</u> 1,9063	<u>401,86</u> 104,08
66	С1424-11616 варіант 1	Бетон В30, Р4, W6, F200	м3	55,419	<u>3349,77</u> -	-	185641	-	-	-	-
67	ЕН6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,1568	<u>39738,75</u> 1337,36	<u>884,40</u> 282,62	6231	210	<u>139</u> 44	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>3,64</u> 0,56
68	С113-224	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 530 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,8	<u>2001,81</u> -	-	1601	-	-	-	-
69	С113-193	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,8	<u>730,87</u> -	-	585	-	-	-	-
70	Е16-30-3	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 300 мм	сальник	2	<u>734,33</u> 284,64	-	1469	569	-	<u>4,9400</u> -	<u>9,88</u> -
71	Е16-30-4	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 400 мм	сальник	2	<u>917,16</u> 336,50	<u>4,41</u> 1,63	1834	673	<u>9</u> 3	<u>5,8400</u> 0,0266	<u>11,68</u> 0,05
72	ЕН6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	3,58339	<u>2230,72</u> 1918,91	<u>183,24</u> 48,03	7994	6876	<u>657</u> 172	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>113,84</u> 2,61



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,14375	<u>24698,10</u>	-	3550	-	-	-	-
74	C124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	1,72076	<u>23006,82</u>	-	39589	-	-	-	-
75	C124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	1,71888	<u>21807,27</u>	-	37484	-	-	-	-
76	C113-2086 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	1154	<u>0,87</u>	-	1004	-	-	-	-
77	ЕН6-11-7	<i>Установлення закладних деталей вагою до 5 кг</i>	т	0,012	<u>13657,70</u>	<u>151,09</u>	164	160	<u>2</u>	<u>231,0000</u>	<u>2,77</u>
78	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні С 1-С 05	т	0,0454	<u>63916,57</u>	-	2902	-	-	-	-
79	ЕН8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	1,495	<u>11157,12</u>	-	16680	4496	-	<u>49,7900</u>	<u>74,44</u>
80	ЕН8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	-1,495	<u>5678,92</u>	-	-8490	-2121	-	<u>23,4900</u>	<u>-35,12</u>
81	& C1632-98-2 варіант 1	Профільована мембрана	м2	164,45	<u>75,38</u>	-	12396	-	-	-	-
82	ЕН26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	11,96	<u>2922,22</u>	-	34950	21556	-	<u>29,0700</u>	<u>347,68</u>
83	& C1632-112-1 варіант 3	Теплозвукоізоляція Еппс тип Styrodur 400 CS товщ. 80 мм	м2	159,01	<u>164,33</u>	-	26130	-	-	-	-
84	& C1545-44-4 варіант 1	Поліамідні утримувачі НТК-50*50	100шт	12	<u>368,44</u>	-	4421	-	-	-	-
85	ЕН8-3-7	<i>Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону</i>	100м2	1,495	<u>2024,32</u>	-	3026	3025	-	<u>33,5000</u>	<u>50,08</u>
86	C111-612 варіант 1	Мастика бітумно Техноніколь №33 шар 5 мм	т	0,3588	<u>18522,27</u>	-	6646	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					474188	58714	<u>21849</u>		<u>987,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					474188		<u>7237</u>		<u>107,34</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					393625 65951 32373 121,31 11486 <b>506561</b>					
		-----					<b>506561</b>					
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>506561</b>					
		<b>Розділ 6. Внутрішня ізоляція</b>										
87	PH20-38-1	Очищення металевими щітками	м2	182,52	<u>16,66</u> 13,80	-	3041	2519	-	<u>0,2800</u>	<u>51,11</u>	
88	E13-13-1	Зволоження бетонних поверхонь	100м2	1,8252	<u>451,22</u> 445,89	<u>5,20</u> 1,66	824	814	<u>9</u> 3	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>12,21</u> 0,05	
89	E13-13-1	Грунтування бетонних поверхонь гідроізоляційним матеріалом Пенетрон, перший шар	100м2	1,8252	<u>451,22</u> 445,89	<u>5,20</u> 1,66	824	814	<u>9</u> 3	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>12,21</u> 0,05	
90	E13-13-2	Грунтування бетонних поверхонь гідроізоляційним матеріалом Пенетрон, наступний шар	100м2	1,8252	<u>451,22</u> 445,89	<u>5,20</u> 1,66	824	814	<u>9</u> 3	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>12,21</u> 0,05	
91	& C111-599-3 варіант 1	Гідроізоляція проникаючого действия "Пенетрон"	кг	401,544	<u>165,62</u> -	-	66504	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 6					72017	4961	<u>27</u> 9		<u>87,74</u> 0,15	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					72017 67029 4970 2467 9,34 883 <b>74484</b>					
		-----					<b>74484</b>					
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>74484</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 7. Монолітне перекриття Пм-2 на відм. -0,050</b>									
92	ЕН6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,139	<u>87725,79</u> 38599,87	<u>10114,36</u> 3777,73	12194	5365	<u>1406</u> 525	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>94,31</u> 7,71
93	С1424-11616 варіант 1	Бетон В30, Р4, W6, F200	м3	14,1085	<u>3349,77</u> -	- -	47260	-	- -	- -	- -
94	ЕН6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	1,31862	<u>2385,98</u> 2014,94	<u>231,49</u> 49,68	3146	2657	<u>305</u> 66	<u>33,3600</u> 0,7560	<u>43,99</u> 1
95	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01972	<u>23711,77</u> -	- -	468	-	- -	- -	- -
96	С124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	1,06331	<u>23006,82</u> -	- -	24463	-	- -	- -	- -
97	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,23599	<u>21807,27</u> -	- -	5146	-	- -	- -	- -
98	ЕН6-11-10	Установлення закладних деталей МН 548-09 вагою понад 20 кг	т	0,105	<u>39738,75</u> 1337,36	<u>884,40</u> 282,62	4173	140	<u>93</u> 30	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>2,44</u> 0,38
99	ЕН6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,3498	<u>2350,34</u> 1337,36	<u>884,40</u> 282,62	822	468	<u>309</u> 99	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>8,12</u> 1,26
100	С111-1841 варіант 1	Сталь швелерна (швелер №30)	т	0,3498	<u>20604,70</u> -	- -	7208	-	- -	- -	- -
101	Е13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,2366	<u>793,09</u> 322,94	<u>51,90</u> 4,37	188	76	<u>12</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1,13</u> 0,02
102	Е13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /два шари/	100м2	0,2366	<u>2617,31</u> 482,55	<u>74,99</u> 9,79	619	114	<u>18</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>1,71</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 7					105687	8820	<u>2143</u> 723		<u>151,7</u> 10,41
		Разом будівельні роботи, грн.					105687				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					94724				
		всього заробітна плата, грн.					9543				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4927				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1832				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>110614</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>						<b>110614</b>				
		<b>Розділ 8. Покриття підлоги на відм.0,000</b>										
103	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,36	<u>6858,44</u> 3043,69	<u>74,04</u> 65,00	2469	1096	<u>27</u> 23	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>20,25</u> 0,37	
104	EH11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	0,36	<u>2063,21</u> 203,45	<u>38,21</u> 33,55	743	73	<u>14</u> 12	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,35</u> 0,19	
105	EH11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,36	<u>975,09</u> 837,38	<u>40,60</u> 35,64	351	301	<u>15</u> 13	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>5,83</u> 0,2	
106	C111-1783 варіант 1	Сітка діам. 5 Вр-1, чарунки 150x150	м2	36	<u>19,29</u> -	- -	694	-	- -	- -	- -	
107	C113-2086 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	162	<u>0,87</u> -	- -	141	-	- -	- -	- -	
108	EH11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,36	<u>9838,21</u> 9730,40	<u>28,66</u> 25,16	3542	3503	<u>10</u> 9	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>59,38</u> 0,14	
109	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	203,544	<u>6,64</u> -	- -	1352	-	- -	- -	- -	
110	& C1426- 11781-2 варіант 1	Плитки керамогранітні для підлог, товщ. 12 мм	м2	36,72	<u>293,99</u> -	- -	10795	-	- -	- -	- -	
111	& C111-327- 2-А	Затирка для швов Ceresit CE33	кг	16,344	<u>31,96</u> -	- -	522	-	- -	- -	- -	
112	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	7,2	<u>19,00</u> -	- -	137	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 8						20746	4973	<u>66</u> 57		<u>86,81</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн.						20746				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						15707				
		всього заробітна плата, грн.						5030				
		Загальновиробничі витрати, грн.						2641				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						10,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						997				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>23387</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 8</b>						<b>23387</b>				
		<b>Розділ 9. Монолітне перекриття Пм-1 на відм. -2,850</b>										
113	ЕН6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,057	<u>127346,49</u> 54885,77	<u>12277,45</u> 4581,77	7259	3128	<u>700</u> 261	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>54,99</u> 3,84	
114	С1424-11616 варіант 1	Бетон В30, Р4, W6, F200	м3	5,7855	<u>3349,77</u> -	- -	19380	-	- -	- -	- -	
115	ЕН6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	1,24998	<u>2385,98</u> 2014,94	<u>231,49</u> 49,68	2982	2519	<u>289</u> 62	<u>33,3600</u> 0,7560	<u>41,7</u> 0,94	
116	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01578	<u>23711,77</u> -	- -	374	-	- -	- -	- -	
117	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,02149	<u>27800,64</u> -	- -	597	-	- -	- -	- -	
118	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,8834	<u>21807,27</u> -	- -	19265	-	- -	- -	- -	
119	С124-15	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 20-22 мм	т	0,32931	<u>21314,08</u> -	- -	7019	-	- -	- -	- -	
120	ЕН6-11-10	Установлення закладних деталей МН 548-09 вагою понад 20 кг	т	0,105	<u>39738,75</u> 1337,36	<u>884,40</u> 282,62	4173	140	<u>93</u> 30	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>2,44</u> 0,38	
121	ЕН6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,18952	<u>2350,34</u> 1337,36	<u>884,40</u> 282,62	445	253	<u>168</u> 54	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>4,4</u> 0,68	
122	С111-1841 варіант 2	Сталь швелерна (швелер №20)	т	0,18952	<u>20604,70</u> -	- -	3905	-	- -	- -	- -	
123	Е13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,1534	<u>793,09</u> 322,94	<u>51,90</u> 4,37	122	50	<u>8</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,73</u> 0,01	
124	Е13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /два шари/ Підлога	100м2	0,1534	<u>2617,31</u> 482,55	<u>74,99</u> 9,79	401	74	<u>12</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>1,11</u> 0,02	
125	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,2877	<u>6858,44</u> 3043,69	<u>74,04</u> 65,00	1973	876	<u>21</u> 19	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>16,18</u> 0,3	
126	ЕН11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	0,2877	<u>2063,21</u> 203,45	<u>38,21</u> 33,55	594	59	<u>11</u> 10	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,08</u> 0,15	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
127	EH11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2877	<u>975,09</u> 837,38	<u>40,60</u> 35,64	281	241	<u>12</u> 10	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>4,66</u> 0,16	
128	C111-1783 варіант 1	Сітка діам. 5 Вр-1, чарунки 150x150	м2	28,77	<u>19,29</u> -	-	555	-	-	-	-	
129	C113-2086 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	129	<u>0,87</u> -	-	112	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 9							69437	7340	<u>1314</u> 449		<u>127,29</u> 6,48	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							69437					
							60783					
							7789					
							4047					
							16					
							1513					
							<b>73484</b>					
<b>Всього по розділу 9</b>							<b>73484</b>					
<b>Розділ 10. Перекриття на відм. +5,220</b>												
130	EH11-11-1	Улаштування підготовки з цементного розчину товщиною 20 мм	100м2	0,1088	<u>6633,82</u> 3043,69	<u>74,04</u> 65,00	722	331	<u>8</u> 7	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>6,12</u> 0,11	
131	EH11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщинипідготовки з цементного розчину /до товщ. 10 мм/	100м2	-0,1088	<u>1950,89</u> 203,45	<u>38,21</u> 33,55	-212	-22	<u>-4</u> -4	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>-0,41</u> -0,06	
132	E7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,06	<u>59287,26</u> 20055,82	<u>20698,80</u> 7512,85	3557	1203	<u>1242</u> 451	<u>332,0500</u> 118,2540	<u>19,92</u> 7,1	
133	K584211- Г001 варіант 1	Панелі перекриття 66.10-4.5Am IV см серія 1.241-1 вип.35	шт	5	<u>2202,50</u> -	-	11013	-	-	-	-	
134	K584211- Г001 варіант 2	Панелі перекриття 66.12-4.5Am IV см серія 1.241-1 вип.35	шт	1	<u>2355,50</u> -	-	2356	-	-	-	-	
135	EH6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0256	<u>117356,76</u> 59250,29	<u>24050,69</u> 7090,52	3004	1517	<u>616</u> 182	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>26,02</u> 2,67	
136	C1424-11603	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,5984	<u>2256,12</u> -	-	5862	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02724	<u>23711,77</u>	-	646	-	-	-	-
138	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,11892	<u>22161,13</u>	-	2635	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							29583	3029	<u>1862</u>		<u>51,65</u>
Разом будівельні роботи, грн.							29583		636		9,82
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							24692				
всього заробітна плата, грн.							3665				
Загальновиробничі витрати, грн.							1883				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							699				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>31466</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 10</b>							<b>31466</b>				
<b>Розділ 11. Перемички</b>											
139	E7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,08	<u>4959,02</u>	<u>3388,33</u>	397	95	<u>271</u>	<u>21,4600</u>	<u>1,72</u>
					1191,46	1309,23			105	20,4483	1,64
140	K582821-555 C1412-857	Перемички з/б марки 1ПБ16-1 серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 37,4x1,55	шт	5	<u>64,04</u>	-	320	-	-	-	-
141	K582821-568 C1412-860	Перемички з/б марки 2ПБ25-3 серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 87,53x2,46	шт	3	<u>236,46</u>	-	709	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							1426	95	<u>271</u>		<u>1,72</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1426		105		1,64
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1060				
всього заробітна плата, грн.							200				
Загальновиробничі витрати, грн.							103				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							38				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1529</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 11</b>						<b>1529</b>				
		<b>Розділ 12. Прорізи</b>										
142	EH10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0154	<u>10086,75</u> 9412,52	<u>612,38</u> 420,17	155	145	<u>9</u> 6	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>2,3</u> 0,1	
143	C123-37-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двохкамерним склопакетом	м2	1,54	<u>1874,93</u> -	-	2887	-	-	-	-	
144	C111-623 варіант 1	Піна монтажна	шт	1	<u>122,53</u> -	-	123	-	-	-	-	
145	EH10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,036	<u>16843,40</u> 8142,76	<u>4467,95</u> 1819,82	606	293	<u>161</u> 66	<u>139,6700</u> 23,5338	<u>5,03</u> 0,85	
146	C123-199	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном, ДГ 21-9, площа 1,80 м2	м2	3,6	<u>1442,34</u> -	-	5192	-	-	-	-	
147	C111-889	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, однопольних	комплект	2	<u>546,25</u> -	-	1093	-	-	-	-	
148	EH10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0168	<u>16929,21</u> 14822,04	<u>862,29</u> 275,56	284	249	<u>14</u> 5	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>3,96</u> 0,06	
149	C121-251 варіант 1	Двері сталеві 0.8х2.1, погрунтовані та пофарбовані	шт	1	<u>4518,42</u> -	-	4518	-	-	-	-	
150	EH10-34-1	Установлення металевих воріт	100м2	0,045	<u>42057,47</u> 19200,07	<u>5578,40</u> 1859,30	1893	864	<u>251</u> 84	<u>325,4800</u> 24,1761	<u>14,65</u> 1,09	
151	C126-387 варіант 1	Ворота металеві ДМП 2 18-25 В2	шт	1	<u>9496,42</u> -	-	9496	-	-	-	-	
152	C111-623 варіант 1	Піна монтажна	шт	2	<u>122,53</u> -	-	245	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 12						26492	1551	<u>435</u> 161		<u>25,94</u> 2,1
		Разом будівельні роботи, грн.						26492				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						24506				
		всього заробітна плата, грн.						1712				
		Загальновиробничі витрати, грн.						867				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						3,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						319				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>27359</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 12</b>						<b>27359</b>				
		<b>Розділ 13. Стіни</b>										
153	ЕН8-5-2	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху понад 4 м	1 м3	56,5	<u>913,40</u> 459,67	<u>90,06</u> 37,26	51607	25971	<u>5088</u> 2105	<u>8,0800</u> 0,5440	<u>456,52</u> 30,74	
154	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	22,261	<u>4138,52</u>	-	92128	-	-	-	-	
155	ЕН8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,12	<u>3775,69</u> 3672,12	<u>103,57</u> 42,84	453	441	<u>12</u> 5	<u>63,7300</u> 0,6256	<u>7,65</u> 0,08	
156	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,12	<u>32101,34</u>	-	3852	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 13						148040	26412	<u>5100</u> 2110		<u>464,17</u> 30,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						148040 116528 28522 14938 59,4 5623 <b>162978</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 13</b>						<b>162978</b>				
		<b>Розділ 14. Перегородки</b>										
157	ЕН8-6-4	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,239	<u>16247,86</u> 12015,08	<u>961,43</u> 397,71	3883	2872	<u>230</u> 95	<u>203,6800</u> 5,8072	<u>48,68</u> 1,39	
158	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,20456	<u>4138,52</u>	-	4985	-	-	-	-	
159	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,06	<u>32101,34</u>	-	1926	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 14						10794	2872	<u>230</u> 95		<u>48,68</u> 1,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						10794 7692				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2967 1530 6,01 569 <b>12324</b>				
		----- <b>Всього по розділу 14</b>					<b>12324</b>				
160	ЕН6-19-1	<b>Розділ 15. Монолітний пояс на відм. +4, 750</b> <i>Улаштування поясів в опалубці</i>	100м3	0,0256	<u>117356,76</u> 59250,29	<u>24050,69</u> 7090,52	3004	1517	<u>616</u> 182	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>26,02</u> 2,67
161	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,5984	<u>2325,59</u> -	- -	6043	-	- -	- -	- -
162	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02724	<u>23711,77</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
163	С124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,11892	<u>23006,82</u> -	- -	2736	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 15					12429	1517	<u>616</u> 182		<u>26,02</u> 2,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					12429 10296 1699 876 3,44 326 <b>13305</b>				
		----- <b>Всього по розділу 15</b>					<b>13305</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 16. Зовнішнє оздоблення стін</b>									
164	EH15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,4861	<u>33287,12</u> 31551,26	-	49468	46888	-	<u>479,9400</u>	<u>713,24</u>
165	& C1632-112-1 варіант 2	Теплозвукоізоляція "Isover OL-A" товщ. 100 мм	м2	159,01	<u>197,99</u>	-	31482	-	-	-	-
166	& C111-327-110	Клей фасадний Ceresit CT83	кг	1783,32	<u>4,99</u>	-	8899	-	-	-	-
167	& C1545-44-4	Дюбель-цвях (парасолька) L=200 мм	100шт	12,01	<u>31,84</u>	-	382	-	-	-	-
168	C111-874 варіант 1	Скловітка	м2	170,9	<u>16,02</u>	-	2738	-	-	-	-
169	& C111-224-6	Мінеральна штукатурка Ceresit CT-35	кг	401,2	<u>4,94</u>	-	1982	-	-	-	-
170	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна СТ-16	кг	29,722	<u>19,82</u>	-	589	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					95540	46888	-		<u>713,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					95540				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					48652				
		всього заробітна плата, грн.					46888				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5941				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>115345</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 16</b>					<b>115345</b>				
		<b>Розділ 17. Внутрішнє оздоблення поверхонь стін та стелі</b>									
171	EH15-46-2	Стіни Просте штукатурення [цементно-вапняним] розчином по каменю і бетону стін	100м2	1,14	<u>6935,91</u> 4616,56	<u>134,29</u> 113,17	7907	5263	<u>153</u> 129	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>89,22</u> 2,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	EH15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,0608	<u>23382,36</u> 16893,33	<u>153,65</u> 134,89	1422	1027	<u>9</u> 8	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>15,86</u> 0,13
173	EH15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,2008	<u>3414,79</u> 2664,13	<u>3,18</u> 2,80	4100	3199	<u>4</u> 3	<u>43,6100</u> 0,0444	<u>52,37</u> 0,05
174	EH15-56-2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,4016	<u>1182,25</u> 977,44	<u>1,59</u> 1,40	2839	2347	<u>4</u> 3	<u>16,0000</u> 0,0222	<u>38,43</u> 0,05
175	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	18,012	<u>8,80</u> -	-	159	-	-	-	-
176	& C1113-296-10	Шпаклівка "Сатенгіпс" старт	кг	288,192	<u>2,25</u> -	-	648	-	-	-	-
177	& C1113-296-11	Шпаклівка "Сатенгіпс" фініш	кг	288,192	<u>2,56</u> -	-	738	-	-	-	-
178	EH15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,2008	<u>1365,52</u> 1312,01	<u>0,80</u> 0,70	1640	1575	<u>1</u> 1	<u>22,7700</u> 0,0111	<u>27,34</u> 0,01
179	& C111-1626-2	Фарба водоемульсійна водостійка Vivacolor 20	кг	62,4416	<u>78,34</u> -	-	4892	-	-	-	-
180	EH15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4338	<u>15609,01</u> 15081,97	<u>27,07</u> 23,76	6771	6543	<u>12</u> 10	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>110,91</u> 0,16
181	C111-2000-3 варіант 1	Клеюча суміш Ceresit CM 11	кг	187,2	<u>4,76</u> -	-	891	-	-	-	-
182	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі	м2	36,36	<u>173,43</u> -	-	6306	-	-	-	-
183	& C111-327-2-А	Затирка для швов Ceresit CE33	кг	16,308	<u>31,96</u> -	-	521	-	-	-	-
184	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	7,2	<u>19,00</u> -	-	137	-	-	-	-
185	EH15-66-1	Стеля Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,36	<u>9370,19</u> 8964,96	<u>16,72</u> 14,68	3373	3227	<u>6</u> 5	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>49,09</u> 0,08
186	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм	м2	37,8	<u>70,80</u> -	-	2676	-	-	-	-
187	& C111-1849-10	Саморізи 3,5x25	шт	756	<u>0,65</u> -	-	491	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
188	EH15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,36	<u>4407,63</u> 3848,67	<u>3,98</u> 3,49	1587	1386	<u>1</u> 1	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>22,68</u> 0,02		
189	EH15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,72	<u>879,34</u> 806,39	<u>1,59</u> 1,40	633	581	<u>1</u> 1	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>9,5</u> 0,02		
190	EH15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,36	<u>1315,65</u> 1312,21	<u>2,39</u> 2,10	474	472	<u>1</u> 1	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>7,73</u> 0,01		
191	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	5,4	<u>8,80</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -		
192	& C1113-296-10	Шпаклівка "Сатенгіпс" старт	кг	90	<u>2,25</u> -	- -	203	-	- -	- -	- -		
193	& C1113-296-11	Шпаклівка "Сатенгіпс" фініш	кг	90	<u>2,56</u> -	- -	230	-	- -	- -	- -		
194	EH15-179-2	<i>Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,36	<u>1522,90</u> 1464,12	<u>0,80</u> 0,70	548	527	- -	<u>25,4100</u> 0,0111	<u>9,15</u> -		
195	& C111-1626-2	Фарба водоемульсійна водостійка Vivacolor 20	кг	20,52	<u>78,34</u> -	- -	1608	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по розділу 17							50842	26147	<u>192</u> 162		<u>432,28</u> 2,96		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							50842	24503	26309	11548	38,31	3626	<b>62390</b>
<b>Всього по розділу 17</b>							<b>62390</b>						
<b>Розділ 18. Покрівля</b>													
196	E12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	0,4096	<u>7854,38</u> 1461,32	<u>97,02</u> 34,73	3217	599	<u>40</u> 14	<u>24,4900</u> 0,4915	<u>10,03</u> 0,2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних, розчин М50, товщиною 15 мм	100м2	0,4096	<u>5373,53</u> 1877,27	<u>1275,14</u> 448,41	2201	769	<u>522</u> 184	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>15,72</u> 2,65
198	E12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних, розчин М50, на кожний 1 мм зміни товщини /до товщ. 20-110 мм/	100м2	0,4096	<u>7879,55</u> 342,30	<u>814,17</u> 292,15	3227	140	<u>333</u> 120	<u>7,0000</u> 4,1900	<u>2,87</u> 1,72
199	E12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,4096	<u>7758,46</u> 3845,67	<u>353,89</u> 130,32	3178	1575	<u>145</u> 53	<u>63,6700</u> 1,8756	<u>26,08</u> 0,77
200	C114-9-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному, марка М150	м3	6,32832	<u>1825,19</u> -	-	11550	-	-	-	-
201	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних, розчин М50, товщиною 15 мм	100м2	0,4096	<u>5373,53</u> 1877,27	<u>1275,14</u> 448,41	2201	769	<u>522</u> 184	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>15,72</u> 2,65
202	E12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних, розчин М50, на кожний 1 мм зміни товщини /до товщ. 20/	100м2	0,4096	<u>787,96</u> 34,23	<u>81,42</u> 29,22	323	14	<u>33</u> 12	<u>0,7000</u> 0,4190	<u>0,29</u> 0,17
203	E12-21-1	Грунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,4096	<u>1511,18</u> 391,42	<u>13,23</u> 4,88	619	160	<u>5</u> 2	<u>7,0500</u> 0,0798	<u>2,89</u> 0,03
204	E12-2-1	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	0,4096	<u>16601,31</u> 1796,07	<u>449,39</u> 164,57	6800	736	<u>184</u> 67	<u>30,1000</u> 2,3651	<u>12,33</u> 0,97
205	C111-1758 варіант 2	Євроруберойд Техноніколь верхній шар	м2	47,104	<u>48,10</u> -	-	2266	-	-	-	-
206	C111-1758 варіант 1	Євроруберойд Техноніколь нижній шар	м2	94,208	<u>41,53</u> -	-	3912	-	-	-	-
207	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,54	<u>7813,61</u> 7185,81	<u>119,34</u> 39,11	4219	3880	<u>64</u> 21	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>71,71</u> 0,28
208	C111-1798	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,3078	<u>21531,02</u> -	-	6627	-	-	-	-
209	& C111-191-10	Покрівельні саморізи з резиновою прокладкою	шт	210	<u>2,59</u> -	-	544	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					50884	8642	<u>1848</u> 657		<u>157,64</u> 9,44
		Разом будівельні роботи, грн.					50884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					40394				
		всього заробітна плата, грн.					9299				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1898				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>55849</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 18</b>					<b>55849</b>				
		<b>Розділ 19. Люки</b>									
210	E9-75-2	Люк ЛМ-1 (10 шт.) Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,3203	<u>15573,70</u> 10501,92	<u>4400,36</u> 282,44	4988	3364	<u>1409</u> 90	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>56,37</u> 1,34
211	C111-539 варіант 1	Сталь тонколистова	т	0,3153	<u>19962,92</u>	-	6294	-	-	-	-
212	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,005	<u>22161,13</u>	-	111	-	-	-	-
213	& C111-120- 2-1Г	Гайки М12	шт	40	<u>1,91</u>	-	76	-	-	-	-
214	E9-75-2	Люк ЛМ-2 (2 шт.) Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,05246	<u>15573,70</u> 10501,92	<u>4400,36</u> 282,44	817	551	<u>231</u> 15	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>9,23</u> 0,22
215	C111-539 варіант 1	Сталь тонколистова	т	0,05146	<u>19962,92</u>	-	1027	-	-	-	-
216	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,001	<u>22161,13</u>	-	22	-	-	-	-
217	& C111-120- 2-1Г	Гайки М12	шт	8	<u>1,91</u>	-	15	-	-	-	-
218	E9-75-2	Люк ЛМ-3 (4 шт.) Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1404	<u>15573,70</u> 10501,92	<u>4400,36</u> 282,44	2187	1474	<u>618</u> 40	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>24,71</u> 0,59
219	C111-539 варіант 1	Сталь тонколистова	т	0,1374	<u>19962,92</u>	-	2743	-	-	-	-
220	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,003	<u>22161,13</u>	-	66	-	-	-	-
221	& C111-120- 2-1Г	Гайки М12	шт	24	<u>1,91</u>	-	46	-	-	-	-
222	E13-18-2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-0119	100м2	0,2603	<u>848,25</u> 260,36	<u>51,90</u> 4,37	221	68	<u>14</u> 1	<u>3,7500</u> 0,0720	<u>0,98</u> 0,02
223	C111-830	Пудра алюмінієва ПП-1	т	0,01	<u>68706,95</u>	-	687	-	-	-	-
224	E13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /два шари/ з додаванням алюмінієвої пудри	100м2	0,2603	<u>2754,72</u> 482,55	<u>74,99</u> 9,79	717	126	<u>20</u> 3	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>1,88</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 19					20017	5583	<u>2292</u>		<u>93,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20017		149		2,21
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					12142				
		всього заробітна плата, грн.					5732				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2526				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					795				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>22543</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 19</b>					<b>22543</b>				
		<b>Розділ 20. Влаштування монорельсу</b>									
225	ЕН6-9-1	Улаштування підливки під устаткування з бетону товщиною 20 мм	100м2	0,048	<u>8971,18</u>	<u>190,83</u>	431	135	<u>9</u>	<u>49,2800</u>	<u>2,37</u>
					2803,54	57,46			3	0,8337	0,04
226	ЕН6-9-2	На кожні 10 мм зміни товщини підливки додавати або виключати до норми 6-9-1	100м2	0,048	<u>3403,66</u>	<u>65,85</u>	163	39	<u>3</u>	<u>14,3000</u>	<u>0,69</u>
					813,53	20,40			1	0,2784	0,01
227	Е9-18-1	Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	0,495608	<u>3797,40</u>	<u>2117,19</u>	1882	653	<u>1049</u>	<u>22,8800</u>	<u>11,34</u>
					1318,35	803,07			398	10,7232	5,31
228	С111-1841 варіант 2	Сталь швелерна (швелер №20)	т	0,12624	<u>20604,70</u>	-	2601	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
229	С111-1841 варіант 3	Сталь швелерна (швелер №24 М)	т	0,3696368	<u>20604,70</u>	-	7616	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	С111-1804	Сталь листовая	т	0,05	<u>26831,45</u>	-	1342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	С111-1814	Сталь кутова	т	0,065	<u>18533,50</u>	-	1205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
232	Е46-33-6	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	м3	0,19	<u>9374,76</u>	<u>154,36</u>	1781	976	<u>29</u>	<u>100,3200</u>	<u>19,06</u>
					5135,38	56,88			11	0,9310	0,18
233	Е13-17-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ПФ-020	100м2	0,35	<u>785,61</u>	<u>51,90</u>	275	115	<u>18</u>	<u>4,8100</u>	<u>1,68</u>
					329,39	4,37			2	0,0720	0,03
234	Е13-21-2 к=3	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю ПФ-133 /за 3 рази/	100м2	0,35	<u>2622,53</u>	<u>171,29</u>	918	362	<u>60</u>	<u>15,5100</u>	<u>5,43</u>
					1033,74	18,10			6	0,2976	0,1
		Разом прямі витрати по розділу 20					18214	2280	<u>1168</u>		<u>40,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18214		421		5,67



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					14766 2701 1301 4,78 453 <b>19515</b>					
		----- <b>Всього по розділу 20</b>					<b>19515</b>					
		<b>Розділ 21. Відмощення</b>										
235	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,13675	<u>1823,96</u> 993,46	<u>830,50</u> 305,36	249	136	<u>113</u> 42	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>2,51</u> 0,7	
236	EH27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,547	<u>17502,16</u> 1552,26	<u>759,99</u> 247,11	9574	849	<u>416</u> 135	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>15,84</u> 1,97	
237	EH27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 /до товщ. 15 см/	100м2	0,547	<u>3323,97</u> -	<u>125,59</u> 41,80	1818	-	<u>69</u> 23	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 0,35	
238	EH27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,547	<u>1585,89</u> 929,89	<u>-</u> -	867	509	<u>-</u> -	<u>15,9500</u> -	<u>8,72</u> -	
239	EH27-22-2 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 /до товщ. 4 см/	100м2	0,547	<u>300,85</u> 300,85	<u>-</u> -	165	165	<u>-</u> -	<u>5,1000</u> -	<u>2,79</u> -	
240	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	5,22932	<u>1988,45</u> -	<u>-</u> -	10398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прями витрати по розділу 21					23071	1659	<u>598</u> 200		<u>29,86</u> 3,02	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					23071 20814 1859					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1021 4,23 401 <b>24092</b>				
		----- <b>Всього по розділу 21</b>					<b>24092</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					2778525	367690	412451		6198,4
		Разом устаткування, грн.					64227		115893		1879,07
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2522				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>66749</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					2686114				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1905973				
		всього заробітна плата, грн.					483583				
		Загальновиробничі витрати, грн.					232409				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					853,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					80825				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>2918523</b>				
		-----									
		Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт					28184				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					28184				
		<b>Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт</b>					<b>28184</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>3013456</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>8931,42</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						564408				

Склав Інженер \_\_\_\_\_ Бєлов О.Ю.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів Інженер \_\_\_\_\_ Бєлов О.Ю.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*